( COLT=C

Kibernetik GS204NF Gefrierschrank ( C)

Artikelnr.

Farbe

Marke

Bauform

Gerauschpegel (dB(A))

No Frost

Gefriervermoégen (kg/24 h)
Lagerzeit bei Storung (h)
Leistung (W)

Nutzinhalt Total (I)
Sternenkennzeichen (Sterne)
Temperaturbereich (°C)
Alarmfunktion

Klimaklasse

Kaltemittel
Anschlussspannung (V / Hz)
Tiranschlag

Tiefe bei gedffneter Tir (mm)
Garantie (Monate)

Gewicht

Breite

Lange

Héhe

112512
Weiss
Kibernetik
Freistehend
39.00

Ja

13.00

10.00

140

204.00

*RkK

-6 °C/ -24 °C
Nein
SN-T/10-43°C
R600a / 349
220 - 240 / 50
Rechts (kann geandert werden)
1150.00

24

54.80

550.00
635.00
1710.00

Coldtec AG | Langaulistrasse 62 | CH 9470 Buchs (SG) | T: +41 81 750 69 00 | info@coldtec.ch | www.coldtec.ch



