

Kibernetik GS204NF Gefrierschrank (C)



Artikelnr.	112512
Farbe	Weiss
Marke	Kibernetik
Bauform	Freistehend
Geräuschpegel (dB(A))	39.00
No Frost	Ja
Gefriervermögen (kg/24 h)	13.00
Lagerzeit bei Störung (h)	10.00
Leistung (W)	140
Nutzinhalt Total (l)	204.00
Sternenkennzeichen (Sterne)	****
Temperaturbereich (°C)	-6 °C / -24 °C
Alarmfunktion	Nein
Klimaklasse	SN - T / 10 - 43 °C
Kältemittel	R600a / 34g
Anschlussspannung (V / Hz)	220 - 240 / 50
Türanschlag	Rechts (kann geändert werden)
Tiefe bei geöffneter Tür (mm)	1150.00
Garantie (Monate)	24
Gewicht	54.80
Breite	550.00
Länge	635.00
Höhe	1710.00